
 

Spółka Trader.com (Polska), należąca do grupy medialnej Agora, jest jedną z wiodących firm 
Publikujących ogłoszenia drobne w internecie i prasie w Polsce. Trader jest właścicielem czterech 
serwisów ogłoszeniowych: Autotrader.pl, Domiporta.pl, Tabor24.pl oraz KupSprzedaj.pl, a także 
serwisu społecznościowego AutoFoto.pl. Spółka wydaje również sześć gazet ogłoszeniowych: 
tygodniki „Auto Bit” i „Auto Biznes Ogłoszenia”, dwutygodniki „Biznes Truck”, „Domiporta 
Oferty Nieruchomości” ukazujące się w Krakowie, Warszawie oraz we Wrocławiu. 
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OGÓLNOPOLSKA KAMPANIA SERWISU DOMIPORTA.PL 
NA OUTDOORZE  
 
Internetowy serwis z ogłoszeniami nieruchomości należący do Trader.com 
(Polska) od listopada jest promowany na nośnikach reklamy zewnętrznej AMS 
w całej Polsce. 
 
Kampania na outdoorze jest kontynuacją trwającej od września ogólnopolskiej kampanii serwisu 
Domiporta.pl wykorzystującej slogan „Domy i mieszkania czekają na Ciebie”. Na billboardach 
prezentowana jest jedna z kreacji autorstwa agencji Lowe GGK, które pojawiły się w spotach 
telewizyjnych.  
 
- Jesteśmy bardzo zadowoleni z pierwszych efektów kampanii. Odnotowujemy stały, znaczący wzrost 
liczby wizyt i użytkowników serwisu Domiporta.pl, który utrzymuje się pomimo zmiennej koniunktury na 
rynku nieruchomości w związku z dostępnością kredytów hipotecznych - mówi Anna Podkowińska, 
dyrektor generalny Trader.com (Polska). 
 
Domiporta.pl to platforma łącząca zainteresowanych ofertami rynku nieruchomości w Polsce: 
sprzedających i kupujących. Serwis należy do czołówki najpopularniejszych stron z ogłoszeniami 
nieruchomości w polskim internecie*, a jego jakość doceniają profesjonaliści oraz użytkownicy 
indywidualni. Obecnie znajduje się w nim blisko 660 tys. ofert nieruchomości podzielonych na 
kategorie rynku pierwotnego, wtórnego oraz komercyjnego. Ogłoszenia z Domiporta.pl dostępne są w 
serwisach partnerskich: Onet.pl, Wp.pl, Interia.pl oraz Inwestycje.pl, dzięki czemu uzyskują najszersze 
w Polsce dotarcie z ofertą do potencjalnego odbiorcy. 
 
* źródło danych: PBI Megapanel, sierpień 2008 r. 

 
 

 


